
UCHWAŁA NR IV/36/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia  wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Pabianicach, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz.2500) w związku 
z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 620, poz. 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Pabianicach 
mającej siedzibę na terenie miasta Pabianic w wysokości:
1) 24 zł za każdą pełną godzinę udziału członka Ochotniczej Straży Pożarnej w działaniu 

ratowniczym;
2) 12 zł za każdą pełną godzinę udziału członka Ochotniczej Straży Pożarnej w szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.
2. Za niepełną godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym ekwiwalent 

należy obliczyć w proporcjonalnej wysokości do pełnej stawki godzinowej.
3. Ekwiwalent wypłaca się w cyklu kwartalnym tj. po zakończeniu danego kwartału.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/502/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 
ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym wypłacanego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Pabianicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 1224CECE-7623-4681-885A-36D695FB72F4. Podpisany Strona 1




